Tiszteletüket és hálájukat kifejezni volt dékánjuknak, Roller Kálmánnak, aki az 1956-es forrada-

lom után akadémiai otthont teremtett számukra Knadában 
2. Anyagi segítséggel támogatni volt Alma Materük, a Soproni Egyetem Erdőmérnöki Karának alap- 

és mesterszakos – beleértve az osztatlan képzésen tanuló – hallgatóit. 
Az Alapítvány tőkéje, 192.256,35 – azaz százkilencvenkétezer kettőszázötvenhat kanadai dollár és 
35 cent került 2024. március 21-én a Soproni Egyetem elkülönített CAD devizanemű számlájára, azzal 
a kikötéssel, hogy azt az Erdőmérnöki Kar teljes joggal kezelje és gondozza a jövőben. Az ösztöndíjat 
meghirdetés és elbírálása évente kell, hogy történjen.